
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Num. 

1 
13 
17 
18 

5 
10 

2 
15 
12 

6 
11 
20 
16 

7 
21 

8 
9 
4 

14 
19 

3 

Nome 

ROSATI - BISERNI  GORINI 
FIORENTINI - MELANDRI RAVA 
FIORENTINI - MIANI FUSCONI 
BRASCHI - BRASCHI TRIOSSI 
BEDINI - PAOLONI VINOZZI 
BORBICONI - GUERRA TAMAGNINI 
MASINI - CANETTI PECORARI 
CARABELLI - FERRARI APPIANI 
CAVALLI - GIANNUZZI BORGATI 
BETTINI - MARALDI  CECI 
FESANI - CUCCHI CAPICCHIONI 
PECORARI - GUIDETTI PIRAZZOLI 
GUIDI - GIGLIO  SUCCI 
MONTANARI- RAGGINI ZACCARIA 
UGOLINI - BERTUCCIOLI  VANNUCCI 
GRIMALDI - CAPITANI DONADELLI 
CANZI - CECCHINI BONGIOVANNI 
GREPPI - GHETTI EVANGELISTI  
PAOLINI - MACINI GIANCECCHI 
CARUSO - BOSSOLI  VENTURI 
BOLDINI - BOLDINI GINISELLA 

Classe 

ENDURANCE 
ENDURANCE 
ENDURANCE 
ENDURANCE 
ENDURANCE 
ENDURANCE 
ENDURANCE 
ENDURANCE 
ENDURANCE 
ENDURANCE 
ENDURANCE 
ENDURANCE 
ENDURANCE 
ENDURANCE 
ENDURANCE 
ENDURANCE 
ENDURANCE 
ENDURANCE 
ENDURANCE 
ENDURANCE 
ENDURANCE 

Giri 

58 
56 
56 
56 
55 
55 
55 
55 
54 
53 
52 
52 
52 
52 
51 
51 
51 
50 
49 
48 
44 

Tempo Totale 

3:05:44.539 
3:08:03.112 
3:08:21.696 
3:08:53.759 
3:05:50.340 
3:07:01.245 
3:08:16.190 
3:08:45.958 
3:07:18.558 
3:08:34.692 
3:06:02.918 
3:07:55.241 
3:08:42.884 
3:08:48.319 
3:06:29.189 
3:07:21.669 
3:09:09.226 
3:06:57.805 
3:08:47.623 
3:05:54.712 
3:06:24.747 

Diff 

2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
4 Giri 
5 Giri 
6 Giri 
6 Giri 
6 Giri 
6 Giri 
7 Giri 
7 Giri 
7 Giri 
8 Giri 
9 Giri 

10 Giri 
14 Giri 

Differenza 

2 Giri 
18.584 
32.063 
1 Giro 

1:10.905 
1:14.945 

29.768 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

1:52.323 
47.643 

5.435 
1 Giro 
52.480 

1:47.557 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
4 Giri 

Tempo Migliore 

3:00.561 
3:05.438 
3:09.074 
3:07.027 
3:00.868 
3:07.209 
3:11.163 
3:12.154 
3:07.901 
3:15.533 
3:19.560 
3:13.293 
3:20.723 
3:11.828 
3:17.543 
3:23.882 
3:25.203 
3:23.975 
3:26.663 
3:27.195 
3:36.914 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2 Giri 

Velocità  Media 

46,839 

Miglior tempo sul giro 

3:00.561 

Velocità Migliore 

49,845 

Giro Migliore di 

1 - ROSATI - BISERNI  GORINI 

 

Stampato: 07/11/2021 13:26:57 

Direttore Servizio Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Giovanni Valcavi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TRE  ORE  A  SQUADRE
MOTOCROSS  RAVENNA

7   NOVEMBRE   2021

TRE ORE A SQUADRE 

ENDURANCE 03 ORE A SQUADRE 

GARA 

Gara (3:00:00 e 1 Giri) Iniziato a 10:17:18 

Tre Ponti Ravenna 2,500 km 

07/11/2021 10:00 


